
Uchwała Nr 220 /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 września 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009  
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/08 z dnia 
29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2009 rok 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131.728,83  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 131.728,83  
  6610 Pomoc finansowa gminy na realizację zadań 

inwestycyjnych 
131.728,83  

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 500,00 6.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne  6.000,00 
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone  6.000,00 
 71015  Nadzór budowlany                                                                                                                       500,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 500,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.390,00 490,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 1.390,00 490,00 
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 1.390,00  
  2120 Dotacje celowe na realizacje porozumień  490,00 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
42.780,00 27.780,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 42.780,00 27.780,00 
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone  27.780,00 
  6410 Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 

zlecone 
27.780,00  

  6610 Dotacje celowe z gminy na realizację 
porozumień (Gmina Drawsko Pom.) 

15.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.500,00   
 80130  Szkoły zawodowe 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
2.500,00  

  2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące 2.500,00  
851   OCHRONA ZDROWIA 224.000,00  
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 224.000,00  
   RAZEM 402.898,83 34.270,00 

 
 
 
 
 



Wydatki:  
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 5.790,90 5.790,90 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

5.790,90 5.790,90 

  4118 Składki na ubezpieczenie społeczne  4.922,20 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  868,70 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 244,47  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 43,14  
  4178                                                                                                                     Wynagrodzenia bezosobowe 4.307,71  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 760,18  
  4308 Zakup usług pozostałych 370,09  
  4309 Zakup usług pozostałych 65,31  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131.728,83  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 131.728,83  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131.728,83  
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 6.000,00 
 71013  Prace geodezyjno kartograficzne  6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  6.000,00 
   71015  Nadzór budowlany 500,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.734,07 834,07 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 1.734,07 834,07  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 107,91  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,38  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.260,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,78  
  4300 Zakup usług pozostałych  834,07 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PPOŻ 
57.780,00 27.780,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 57.780,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia  7.780,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
57.780,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  15.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  15.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  15.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5.008,72  2.508,72 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

(SOSW Bobrowo) 
2.508,72 2.508,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 918,72  
  4240 Zakup pomocy naukowych  1.000,00 
  4260 Zakup energii  500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 90,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  8,72 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  1.000,00 
 80130  Szkoły zawodowe 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
2.500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00  
851   OCHRONA ZDROWIA 224.000,00  
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224.000,00  
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 224.000,00  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
3.000,00 3.000,00 



Wydatki:  
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3.000,00 3.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

3.608,71 3.608,71 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 3.608,71 3.608,71 
  4220 Zakup środków żywności  3.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.608,71  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  8,71 
   RAZEM: 433.151,23 64.522,40 

 
 

§ 2 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów: 60.921.231,69 
- po stronie wydatków: 61.279.793,69 
- planowany wynik finansowy:    - 358.562,00 
 

§ 3 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie: 

 
Wprowadzane do budżetu Powiatu Drawskiego zmiany polegają na  
- po stronie dochodów 
a) wynikające z umów zawartych z gminą Kalisz Pomorski dotacje na  

współfinansowanie robót drogowych w miejscowości Pomierzyn i Stara  
Korytnica oraz zakup „laptopa” dla ZSZ CKP Drawsko Pom. (gmina Drawsko  
Pom.), 

b) skorygowano dotacje celowe w rozdziałach „prace geodezyjno i kartograficzne”  
oraz „nadzór budowlany” stosownie do zarządzenia wojewody nr 389/09 oraz  
w rozdziale „kwalifikacja wojskowa” 

c) do budżetu Komendy Powiatowej PSP wprowadza się środki na inwestycje –  
przesunięcie limitów z wydatków bieżących na inwestycje oraz dofinansowanie 
dotacją Gminy Drawsko Pom. (zgodnie z porozumieniem zawartym z 
powiatem) zakupu samochodu kwatermistrzowskiego, 

d) wprowadza się dodatkowo środki na składki zdrowotne za osoby bezrobotne bez  



prawa do zasiłku – (dodatkowe środki zabezpieczają pokrycie przez PUP 
wymaganych świadczeń tylko do połowy miesiąca października br.) 

 
 
 
Po stronie wydatków: 
 
a) wprowadza się korekty limitów wydatków uwzględniając przeznaczenie 

dochodów budżetu opisanych powyżej 
b) z rezerwy ogólnej budżetu uzupełnia się limit wydatków na zakup samochodu 

na potrzeby KP PSP (15,0 tys. PLN), 
c) zmiany w planach wydatków szkoły i ośrodka w Bobrowie, Powiatowego 

Urzędu Pracy wynikają z wniosków złożonych przez zainteresowane jednostki. 
 

 


